

NM3 A/S
Kirkegade 19, 7490 Aulum

CVR-nr. 30 20 83 74

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Kim Nørgaard Mogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	NM3 A/S Kirkegade 19 7490 Aulum
	CVR-nr.: 30 20 83 74
	Stiftet: 22. januar 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Bestyrelse	Bruno Nørgaard Mogensen Kim Nørgaard Mogensen Conni Mogensen
Direktion	Kim Nørgaard Mogensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i køb af grunde til opførelse af ejendomme til videre- salg. Herudover har selskabet tidligere beskæftiget sig med investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 109 t.kr. mod et underskud sidste år på 102 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 224 t.kr. mod 492 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 268 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 194 t.kr. Der er efterfølgende foretaget et kapitalindskud på 200 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 394 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.955	83.347
Administrationsomkostninger	-25.066	-350.665
Resultat før finansielle poster	-21.111	-267.318
Finansielle indtægter	148.178	197.154
Finansielle omkostninger	-17.853	-31.472
Resultat før skat	109.214	-101.636
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	109.214	-101.636
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.214	0
Disponeret fra overført resultat	0	-101.636
Disponeret i alt	109.214	-101.636

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Varer under fremstilling, ejendomme under opførelse		51.960	51.960
Varebeholdninger i alt		<u>51.960</u>	<u>51.960</u>
Andre tilgodehavender		0	166.659
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>166.659</u>
Likvide beholdninger		172.001	273.273
		<u>172.001</u>	<u>273.273</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>223.961</u>	<u>491.892</u>
Aktiver i alt		<u>223.961</u>	<u>491.892</u>
 Passiver			
Egenkapital			
1 Virksomhedskapital		1.800.000	1.800.000
2 Overført resultat		-1.605.632	-1.714.846
Egenkapital i alt		<u>194.368</u>	<u>85.154</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.750	25.000
Anden gæld		843	381.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>29.593</u>	<u>406.738</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>29.593</u>	<u>406.738</u>
Passiver i alt		<u>223.961</u>	<u>491.892</u>
 3 Medarbejderforhold			
4 Eventualposter			

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-1.714.846	-1.613.210
Årets overførte resultat	<u>109.214</u>	<u>-101.636</u>
	<u>-1.605.632</u>	<u>-1.714.846</u>
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
3. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets udskudte skatteaktiv på 614 t.kr., der vedrører fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, er ikke indregnet som et aktiv i balancen, idet det er usikkert, hvornår selskabet kan udnytte dette tab.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.
